Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

    О признании утратившим силу постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан от 06.04.2011 №673 «Об утверждении

административных регламентов предоставления

муниципальных услуг финансово-бюджетной

палатой Пестречинского  муниципального района»

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района РТ от 06.04.2011 №673 «Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг финансово-

бюджетной палатой Пестречинского  муниципального района».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-

pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Штейн Э.А.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                        А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 200 от 29.03.2021. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.03.2021 10:38

Лист согласования к документу № 200 от 29.03.2021
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной
работы
Согласование инициировано: 01.03.2021 10:39

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
01.03.2021 - 12:04

-

2  Товкалев Г.П.  Согласовано
01.03.2021 - 19:03

-

3  Павлова С.М.  Согласовано
01.03.2021 - 11:44

-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.  Перенаправлено
01.03.2021 - 22:23

-

Перенаправление(параллельное)

Включить в согласование Штейна

 Володина Т.Н.  Перенаправлено
09.03.2021 - 16:54

-

 Перенаправление(последовательное)

 Штейн Э.А.  Согласовано
10.03.2021 - 11:16

-

 Володина Т.Н.  Перенаправлено
10.03.2021 - 17:02

-

 Перенаправление(последовательное)

 Хабибуллин А.В.  Согласовано
19.03.2021 - 08:19

-

 Володина Т.Н.  Согласовано
26.03.2021 - 08:28

-

4.1  Хабибуллин А.В.  Подписано
26.03.2021 - 16:14

-

Документ создан в электронной форме. № 200 от 29.03.2021. Исполнитель: Павлова С.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.03.2021 10:32